58

rREREER

HE-TETRE+-AS-ALER

R-ZEZ=F—-A—H
BE-FHBRRELN
ERERE
RBTHBRD M
REBMEARL

B

F R

RZEE=F
+-A=+-B8X
RZEZMFE—A—H

BEINEM B A RSB HE
EENELER

BEITHR MK
REBBFERE

FTEBER

BHETHRS

f% 8

FNEF

R-ZEZNEF

+ZA=+—8

Solomon Systech (International) Limited

B
TEx

23,622

680

24,302

2,436
5,541

32,279

B
BER SOHEE
FEx FEx
- 2,082
- 2,082
91,431 -
(5,037) -

86,394 2,082

B A
T2

(M

(M

(40)

(41)

REEF
Txx

7,650

(680)
(6,122)
22,685

23,533

(2,436)

(24,399)
59,167

55,865

et
TEx

33,354

(M

(6,122)
22,685

49,916

(40)

96,972

(5,037)
(24,399)

59,167

176,579



