綜合權益變動表

截至二零零四年十二月三十一日止年度

		股份				
	股本	溢價賬	合併儲備	滙兑儲備	保留盈利	總計
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元
於二零零三年一月一日 換算一間附屬公司產生的	23,622	_	2,082	_	7,650	33,354
滙兑差額 為發行新股份而將	_	_	-	(1)	_	(1)
保留盈利資本化	680	_	_	_	(680)	_
股息	_	_	_	_	(6,122)	(6,122)
年內溢利	_	_	_	_	22,685	22,685
於二零零三年 十二月三十一日及						
於二零零四年一月一日 換算外國附屬公司財務報表	24,302	_	2,082	(1)	23,533	49,916
產生的滙兑差額 為發行新股份而將	_	_	-	(40)	_	(40)
保留盈利資本化	2,436	_	_	_	(2,436)	_
發行普通股	5,541	91,431	_	_	_	96,972
股份發行開支	_	(5,037)	_	_	_	(5,037)
股息	_	_	_	_	(24,399)	(24,399)
年內溢利	_	_	_	_	59,167	59,167
於二零零四年						
十二月三十一日	32,279	86,394	2,082	(41)	55,865	176,579